
Sportart Übungsleiter Ansprechpartner Mail   ...@sg-hangelsberg.de Mobil Trainingszeiten

Badminton Adults Alf Cammin Detlef Schrobback badminton 0163-1608183 (DS) Di. 20:00-22:00

Badminton Nachwuchs Alf Cammin 0162-2081612 (AC) Fr. 18:00-19:30

Basketball Daniel Geithe daniel.geithe 0152-04265943 Do. 19:30-20:30

Bogensport Christian Woitke Christian Woitke bogensport Sa 14tägig 11-13 

CrossFit Annika Kümmerling Annika Kümmerling annika.kuemmerling So. 17-18:30 

CrossFit-Mix Mechthild Möser Mechthild Möser mechthild.moeser 0160-4760175  Mi. 15:30-16:30

Fußball Nachwuchs Daniel Geithe Daniel Geithe daniel.geithe 0152-04265943 tägl. n. Trainingsgruppe

Fußball Männer Daniel Tübbecke Daniel Tübbecke daniel.tuebbecke 0176 63892204 Di./Do. 18:30-20:00

Freizeitfußball Marcel Grasnick Marcel Grasnick marcel.grasnick 0176-30788084 Do. 20:30-22:00

Hulahoop Mechthild Möser mechthild.moeser 0160-4760175 Di 15:30-16:30

Heike Kortüm heike.kortuem 0174-2502424

Gymnastik I Veronika Rentsch Veronika Rentsch 033632-5633,      

0162-6688095

Mi. 19:00-20:00

Gymnastik II Christine Fischer-Herbst Helga Kloss helga.kloss 033632 5263 (HK) Mo. 17:00-18:00

Popgymnastik Sylvia Gäbel Sylvia Gäbel sylvia.gaebel Mi. ab 20:00

Kindersport 2-5 Jahre Kerstin Baeckmann Kerstin Baeckmann kerstin.baeckmann Sa. 14tägig 09:30-11:30

Kindersport 1.-4.Klasse Cassy Balzer cassy.balzer 0179-24348666 Mo 15:30-16:30

Klettern
S.Hallaschek, M.Gandza, 

A.Kümmerling
S. Hallaschek klettern

0157-53218388 (SH)
So 14:30-16:30 Mo+So. 

18:30-20:00  

Leichtathletik (2.-5.Klasse) Anke Vogel, Stephan Greyer Anke Vogel  leichtathletik 0151-70172260 (AV) 

0173-7038708 (SG)

Do. 16:00-17:00

REHA-Sport Kerstin Baeckmann Kerstin Baeckmann kerstin.baeckmann Mi. 18:00-19:00

Tischtennis Frank Helbig tt 0179-2421634 Mo. 17:00; Mi. 19:00

Volleyball Männer Stefan Neitzel stefan.neitzel 0173-8055339 Fr. 19:30-21:30

Volleyball  Mixed Stefan Neitzel stefan.neitzel 0173-8055339 Fr. 19:30-21:30

Volleyball (10-18 Jahre) U.Witte, C.Balzer, N. Dorn Ulrike Witte ulrike.witte 033632-59366 Fr. 16:30-19:30

Volleyball Freizeit Ulrike Witte ulrike.witte So. 17:00-19:30

Wandern Hans-Jürgen Lehmann wandern 0172-6603890
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